＜記載例４－１＞

　　　　年　　月　　日

　　茨　城　県　知　事　　殿

 eq \o\ad(事業所名,　　　　　　)
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　（公印使用のこと）

定期自主検査報告書
　下記施設に係るこのことについて別添のとおり報告します。

記

備考　１．この用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とする。

　　　２．記には，高圧ガス製造施設名を列挙すること。

定期自主検査
 eq \o\ad(報告書,　　　　　　　　　　　　)
	責任者印
	保安統括者
	保安技術管理者
	保安企画推進員

	           印
	            印
	            印

１　事業所名
	事業所名

	事業所番号

	 eq \o\ad(所在地,　　　　)

	 eq \o\ad(連絡先,　　　　)
	                                           （ＴＥＬ）

２　施設の種類
	No
	製造施設名
	ガス名
	処理設備数
（基）
	処理量
(Nm３/D)
	貯蔵設備数
（基）
	貯蔵能力
（ｔ）

	  １

	　２

	  ３

	  ４

	  ５

	  ６

	  ７

	合計

３　保安管理組織

	氏　　名
	選任日
	前回の講習受講日

	氏　　名
	選任日

	保 安 統 括 者

	同代理者

	保安企画推進員

	同代理者

	保安技術管理者

	同代理者

４　基準適合状況
    各施設の検査結果は，すべて法第８条第１号の技術上の基準に適合していることを確認した。

 eq \o\ad(＜施設ごとの結果＞,　　　　　　　　　　　　)
	確認者印
	保安主任者
	保　安　係　員

	  　　　印
	 　　　印
	 　　　印
	        印
	        印

１　対象施設の概要
	No
	　製造施設名及び
　 eq \o\ad(許可年月日,　　　　　　　)
	ガス名
	処理量
(Nm３／day)
	停滞量
（ｔ）
	貯蔵量
（ｔ）

	貯槽
	［有・無］

	容器置場
	［有・無］

	スタンド
	［有・無］

	ディスペンサー
	［有・無］

２　保安管理組織

	氏　　名
	選任日
	前回の講習受講日

	氏　　名
	選任日

	保安主任者

	同代理者

	 eq \o\ad(保安係員,　　　　　)

	同代理者

	 eq \o\ad(保安係員,　　　　　)

	同代理者

	 eq \o\ad(保安係員,　　　　　)

	同代理者

	 eq \o\ad(保安係員,　　　　　)

	同代理者

３　対象施設の基準適合状況
    対象施設の検査結果は，すべて法第８条第１号の技術上の基準に適合していることを確認した。
- 154 -
PAGE
- 319 -